
令和３年１０月２７日

保護者 様

太田市立休泊小学校

校長 馬場 昌明

スポーツフェスティバル 2021参観人数変更のお知らせ

日頃より本校の学校教育にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げま

す。

さて、スポーツフェスティバル 2021 の実施日が近くなって参りました。改め
て、お知らせしますとともに、新型コロナウイルス感染症の感染状況により、

参観人数を下記のとおり変更いたします。ご協力の程、よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 実施日時、場所（校庭）に変更はありません。

実施日 実施学年 時 間

令和３年 ２年生 午前 １０時３０分～１２時００分

１１月 １６日（火）

４年生 午後 ２時００分～ ３時３０分

令和３年 ３年生 午前 １０時３０分～１２時００分

１１月 １７日（水）

５年生 午後 ２時００分～ ３時３０分

令和３年 １年生 午前 １０時３０分～１２時００分

１１月 １８日（木）

６年生 午後 ２時００分～ ３時３０分

２ 参観人数

・児童１名につき、保護者２名の参観（校地内へのお立ち入り）

３ その他

・詳細については、前回の通知をご覧ください。

・当日の下校時刻に変更はありません。




